[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

  温包联发〔2017〕13号

关于举办温州市包装行业质量管理
培训班的通知
各会员企业，各县（市、区）包装印刷行业协会：
根据温州质量工作的统一部署，为切实加强我市包装行业的质量管理工作，推进企业质量管理体系建设，规范质量管理体系认证，决定举办温州市包装行业质量管理培训班。此次培训班由温州市质量管理与品牌研究中心主办，温州市包装联合会、华联机械集团有限公司承办。现将有关事项通知如下：
1、 培训时间与地点
2017年8月24日(星期四），时间一天，（上午9:00-12:00，下午13:00-16:30)；地点：温州市包装行业先进质量管理（品牌）孵化基地——华联机械集团有限公司（温州市瓯海区高翔工业区大维路2号）。
2、 培训内容
1、 中小企业全面质量管理工作；
2、 新版ISO9000质量管理体系标准解读。
三、参加对象
温包联会员企业、团体会员企业的总经理、分管副总经理、管理者代表或质量管理负责人，温州市各县（市、区）包装行业协会代表。
四、其他事项
1、本次培训班因名额有限，采取名额分配报名，额满即止，计划申报“温州名牌产品”的企业优先。本次培训不收取任何费用，经费全部由温州市质量专项经费统一支付，午餐统一安排食堂工作餐。
2、因培训地点周边处于修路状态，华联机械集团内车位有限，请市区企业（包括鹿城、瓯海）参加培训人员不要自驾前往，各县（市、区）参加培训人员尽量拼车前往。谢谢配合！
3、请各有关单位接到通知后，根据名额分配，认真做好参训人员的落实工作。于8月18日（星期五）前将《报名表》加盖公章后扫描件发至温包联秘书处邮箱：2397856543@qq.com   或 传真：88717663
联系人：邓明艳   电话：86786980
            林贻贻   电话：86076011
附件：1.名额分配表
2.温州市包装行业质量管理培训班报名表
3.培训地点路线指引图及公交线路

温州市质量管理与品牌研究中心      温州市包装联合会
2017年8月14日

附件1
名额分配表

	公司名称
	名额
	公司名称
	名额

	华联机械集团有限公司
	2
	浙江飞云科技有限公司
	1

	浙江日高智能机械股份有限公司
	1
	奔腾激光（温州）有限公司
	1

	浙江迦南科技股份有限公司
	1
	瑞安市昊腾机械有限公司
	1

	温州强大印刷机械有限公司
	1
	温州市互丰机械有限公司
	1

	浙江华联制药机械股份有限公司
	1
	温州华邦包装机械有公司
	1

	浙江东风塑料机械厂
	1
	温州市高田包装机械有限公司
	1

	浙江兄弟包装机械有限公司
	1
	工正集团有限公司
	1

	浙江镭鹏智能科技有限公司
	1
	浙江江南制药机械有限公司
	1

	温州欧伟机械股份有限公司
	1
	温州市皓丰机械有限公司
	1

	浙江章达轻工机械厂
	1
	温州市明宇工业自动化有限公司
	1

名额分配表
	公司名称
	名额
	公司名称
	名额

	温州纪威喷码机电设备有限公司
	1
	浙江嘉泰激光科技股份有限公司
	1

	浙江新立机械有限公司
	1
	浙江小伦制药机械有限公司
	1

	温州市南华喷码设备有限公司
	1
	浙江东经科技股份有限公司
	2

	瑞安市华泽机械有限公司
	1
	浙江三浃包装有限公司
	1

	浙江名瑞机械有限公司
	1
	仙桥集团有限公司
	1

	温州市余特包装机械有限公司
	1
	浙江宏印包装有限公司
	1

	浙江希望机械有限公司
	1
	温州市欧泰包装有限公司
	1

	温州市王派机械科技有限公司
	1
	温州市顺福包装有限公司
	1

	温州市友联机械制造有限公司
	1
	浙江金欧包装有限公司
	1

	浙江新德宝机械有限公司
	1
	新盟包装装潢有限公司
	1

名额分配表
	公司名称
	名额
	公司名称
	名额

	温州临港包装有限公司
	1
	温州华林包装有限公司
	1

	温州市振鑫纸制品有限公司
	1
	浙江一诚包装有限公司
	1

	温州市仙达包装有限公司
	1
	温州贤虎包装有限公司
	1

	浙江青田赛欧包装有限公司
	1
	浙江金石包装有限公司
	1

	温州富翔包装有限公司
	1
	立可达包装有限公司
	2

	温州宏源包装制品有限公司
	1
	浙江广源印刷包装有限公司
	1

	温州市鸿马包装有限公司
	1
	浙江中申板业有限公司
	1

	浙江钜丰包装有限公司
	1
	永嘉罗浮软包装厂
	1

	温州大东集团有限公司
	1
	温州市卓鑫包装有限公司
	1

	温州市百展包装装潢有限公司
	1
	神力集团有限公司
	1

	名额分配表

	协会名称
	名 额

	瓯海区包装印刷行业协会
	10

	苍南县印刷包装行业协会
	10

	乐清市包装印刷行业协会
	5

	瑞安市包装印刷行业协会
	5

	鹿城区印刷行业协会
	10

	龙湾区印刷行业协会
	5

	温州市经开区印刷行业协会
	5

附件2
温州市包装行业质量管理培训班报名表
填报单位：（盖章）                                       填报日期：
	序号
	姓 名
	单位及职务
	联系手机
	备 注

联系人：                                                 联系号码：
附件3
培训地点路线指引图及公交线路：
[image: image1.jpg]® BH—EEs © —EhER
i g ;‘Eﬁﬁ i OF LLEEEY
BMDRER
— i il smsre ©BMES CE (it
d

ianmiEE
RAERLE

| AR v N
LIR4T @ wmiET ® FMImET mr‘ mﬁm @ IEAR @ ~ BHTS

AT

i
©sarue &

FELE @ © BHFADR

A
© Fwin

ARATE @)

? foR=" )
SRS o mmae
® WEERA e
© BRI
EEKEER EigAIE EBAEER

E
= s l

公交线路：7路、73路、83路、B102路在高翔站下车，再步行约1公里到达；92路、88路、104路高翔站下车，再步行约500米到达。
2